
BIÈRES

La coupe La bouteille

75cl UNITÉS12cl UNITÉS

ARTISANALES BIO I  Brasser ies  locales  indépendantes

CHAMPAGNES 

Grand Brut

Blanc de Blancs

Blason Rosé

PERRIER JOUËT

7,2

7,2

7,5

80 €

100 €

120 €

MUMM

Cordon Rouge

Rosé

12 € 60 €1,3 7,8

70 € 6,7

33cl UNITÉS

JOHN BEER

Brasserie de Sulauze

Pale Ale 

PAN PAN CUL CUL

Brasserie de Sulauze

Indian Pale Ale 

MACHOMAN

Brasserie de Sulauze

Wheat Ale

SATOURNE

Brasserie de Sulauze

Amber Ale

6 €

6 €

6 €

6 €

1,4

1,8

1,5

1,5

Taxes et service inclus

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 



Le verre La bouteille

75cl UNITÉS12,5cl UNITÉS

VINS ROUGES

5 € 22 €1,4 8,1VIGNE DE JO |  Bio

V.D.F I 2020

Domaine Fontavin 
Grenache, Carignan, Caladoc

7 €  33 €1,3 7,5CHATEAU GRAND BOISE |  Bio

A.O.P Côtes de Provence I 2020

Château Grand Boise 
Syrah, Cabernet-Sauvignon, Grenache

 55 € 8,1FANTASTIQUE |  Bio

A.O.P Côtes de Provence I 2021

Château Sainte Marguerite
Syrah, Grena﻿che

Le verre La bouteille

75cl UNITÉS12,5cl UNITÉS

VINS ROSÉS

7 € 33 €1,3 7,5CHATEAU GRAND BOISE |  Bio

A.O.P Côtes de Provence I 2020

Château Grand Boise 
Syrah, Grenache et Cinsault

 49 € 7,8| Bio

A.O.P Côtes de Provence I 2022

Château Sainte Marguerite
Grenache, Cinsault,  Vermentino

FANTASTIQUE

Taxes et service inclus

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 



Le verre La bouteille

75cl UNITÉS12,5cl UNITÉS

VINS BLANCS

25 € 8,1DOMAINE SAUMAREZ |  Bio

I.G.P OC I 2022
Le vin du moment du domaine

 6 €  29 €1,3 7,8CHASSELAS |  Bio

Coteaux de l 'Ain I 2021

Domaine de Mucelle
Chasselas

 7 €  33 €1,3 7,5

A.O.P Côtes de Provence I 2022

Château Grand Boise 
Vermentino

 55 € 8,1FANTASTIQUE |  Bio

AOP Côtes de Provence I 2022

Château Sainte Marguerite
Vermentino

CHATEAU GRAND BOISE |  Bio

Taxes et service inclus

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 


